
 

 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
 

30.06.2004.                                                                                                                Nr.167 
(prot.Nr.28/183, 8.p.) 

 
 

Par grozījumiem Noteikumos par strīdu iepriekšēju  
ārpustiesas izskatīšanu Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijā 
 
 Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo 
daļu, 

padome nolemj: 
 

1. Izdarīt Noteikumos par strīdu iepriekšēju ārpustiesas izskatīšanu Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijā, kas apstiprināti Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
padomes 2004.gada 6.marta sēdē (protokola Nr.14 (44), 5.pk.), šādus grozījumus: 

 
1.1. Izteikt  3.punktu šādā redakcijā: 

 
    „Strīdus elektronisko sakaru nozarē komisija izskata Elektronisko sakaru likumā noteiktajā 
 kārtībā”. 

 
1.2. Aizstāt 6.punktā vārdus „attiecīgās nozares” ar vārdu „Juridiskā”. 
 
1.3. Izslēgt 6.punktā vārdu „komisijas”. 

 
1.4. Papildināt 6.punktu pēc vārda „izpildītājs” ar tekstu šādā redakcijā „sadarbībā ar 

attiecīgās nozares departamentu”. 
 
1.5. Papildināt 7.punktu pēc vārda „trīs” ar vārdu „darba”. 

 
1.6. Aizstāt 9.punktā vārdu „visām” ar skaitļiem un vārdiem „7.1. – 7.3.punktā 

minētajām”. 
 

1.7. Izslēgt 9.punkta otro teikumu. 
 

1.8. Aizstāt 10.punktā vārdu „visām” ar skaitļiem un vārdiem „7.1. – 7.3.punktā 
minētajām”. 

 



 2 

1.9. Izslēgt 11.7.3. punktu. 
 

 
 
1.10.Izteikt 20.punktu šādā redakcijā: 

 
     „20. Padome lietā par strīda izšķiršanu pieņem lēmumu un nosaka tā izpildes kārtību un 
termiņus. Rakstveidā izdotā padomes lēmumā jānorāda šāda informācija: 

20.1. komisijas nosaukums un adrese; 
20.2. iesniedzējs (fiziskajai personai – vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvieta; 

komersantam – nosaukums (firma), reģistrācijas numurs un juridiskā adrese; 
juridiskai personai – nosaukums, juridiskā adrese, reģistrācijas numurs); 

20.3. atbildētājs (juridiskai personai – nosaukums, juridiskā adrese, reģistrācijas numurs); 
20.4. iesniedzēja prasījums; 
20.5. lietas dalībnieku viedokļi, argumenti, pierādījumi, ja tādi izteikti; 
20.6. ekspertu atzinumi (ja tika pieprasīti); 
20.7. faktu konstatējums par attiecīgo lēmuma projektā skarto jautājumu, kurā norāda 

pierādījumus, uz kuriem pamatoti secinājumi, un argumentus, uz kuru pamata 
pierādījumi noraidīti; 

20.8. lēmuma projekta pamatojums, it sevišķi ietverot lietderības apsvērumus; 
20.9. piemēroto tiesību normu uzskaitījums (norādot normatīvā akta pantu, tā daļu, punktu 

un apakšpunktu); 
20.10. padomes nolēmums, tai skaitā tā izpildes kārtība un termiņš; 
20.11. lēmuma pārsūdzēšanas iespēja, kārtība un termiņš; 
20.12. lēmuma spēkā stāšanās kārtība.”. 
 
1.11.Izteikt 22.punktu šādā redakcijā: 

 
     „Padomes nolēmumu par strīda izšķiršanu Kancelejas un arhīva nodaļa izsūta lietas 
dalībniekiem triju dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas”. 

 
1.12.Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 
 
„Ja padomes lēmums lietā par strīda izšķiršanu netiek apstrīdēts un pārsūdzēts tiesā, tā 
izpilde tiek nodrošināta lēmumā noteiktajā kārtībā un termiņos”. 
 
1.13. Papildināt noteikumus ar parakstu šādā redakcijā: 
 
„Priekšsēdētāja I.Šteinbuka”. 
 

2. Noteikt, ka grozījumi Noteikumos par strīdu iepriekšēju ārpustiesas izskatīšanu 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā stājas spēkā ar 2004.gada 1.jūliju. 
 

Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 
 
 
Kibelko 7097221 
 
Oriģināls – 
Kopijas -  

1.eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīvu nodaļā 
padomes locekļiem, visiem departamentiem un patstāvīgajām nodaļām 
 



 3 

 


